2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 сентября 2019 года

	№
	112/937-4

	г. Андреаполь

О порядке и сроках информирования избирателей порядке и сроках голосования на выборах депутатов Думы Андреапольского муниципального округа Тверской области первого созыва
20 октября 2019 года
В соответствии со статьями 14, 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 14.07.2017 №68/874-6 «О Порядке составления, уточнения и использования списков избирателей на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Тверской области» (с изменениями от 19.06.2019 № 151/2012-6), на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 28.06.2019 №152/2025-6
«О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Андреапольский муниципальный округ Тверской области
на территориальную избирательную комиссию Андреапольского района» территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:
1. Утвердить форму приглашения избирателям для ознакомления, дополнительного уточнения списка избирателей и принятия участия
в голосовании на выборах депутатов Думы Андреапольского муниципального округа Тверской области первого созыва 20 октября
2019 года с разъяснением порядка заполнения избирательного бюллетеня (приложение №1).

2. Утвердить порядок направления приглашения избирателям
для ознакомления, дополнительного уточнения списка избирателей и принятия участия в голосовании на выборах депутатов Думы Андреапольского муниципального округа Тверской области первого созыва 20 октября 2019 года (далее – Порядок) (приложение №2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя территориальной избирательной комиссии Андреапольского района В.В. Романову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко